lãm bức ảnh hình cờ FULRO/Chàm do tập đoàn Champaka/Po Dharma/Từ công Thu

ngạo nghễ trưng bày tại Irvine vừa qua, sẽ cảm thông nổi uất hận nghẹn ngào của các

tầng lớp đàn em lính chiến VNCH đã từng trực tiếp xông pha và phơi thây trên trận mạc

trên đất Cao nguyên trước 1975.

Nam Cali, 30 Tết Xuân Kỷ Sửu/2009

PHAN CAO SƠN

Cựu sỉ quan QLVNCH